
Uchwała nr 844/234/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie umowy darowizny na rzecz Województwa 
Mazowieckiego nieruchomości położonej w Ciechanowie oznaczonej jako 
działka nr 4302/26 w obrębie 10 Śródmieście 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 13 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815), § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r. poz. 1460) oraz § 4 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.13013) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 741/229/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 maja 2021 r.  
w sprawie umowy darowizny na rzecz Województwa Mazowieckiego nieruchomości położonej 
w Ciechanowie, oznaczonej jako działka nr 4302/26 w obrębie 10 Śródmieście,   
w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) dwie osoby spośród wskazanych w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd 
Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym Repetytorium A–6685/2021 z dnia  
25 maja 2021 r. sporządzonym przed zastępcą notarialnym Elżbietą Jaszczura, zastępcą 
Bartosza Walendy, notariusza w Warszawie.”.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie umowy darowizny na rzecz Województwa Mazowieckiego nieruchomości położonej w Ciechanowie oznaczonej jako działka nr 4302/26 w obrębie 10 Śródmieście
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


